

Lille Værløse Skole – Skolebestyrelsesmøde: Dagsorden og Referat

Mødetype:	Ordinært skolebestyrelsesmøde		
Dato:	02. marts 2023	Tidspunkt:	kl. 17.30 – 20.00
Sted:	Lille Værløse Skole, Ryetvej 1, mødelokale ved personalerummet		

Dagsordenspunkt:	Input/Referat		Ansvar/Aktion
1. Kvalitets samtale skolebestyrelsen	Input	Erstatter den gamle kvalitetsrapport. Ledelsen fremlægger deres bud på udvalgte områder i forhold til de data som er (Se bilag i folder). Skolebestyrelsen kommer med tilføjelser som skolens ledelse så tager med til dens møde med forvaltningen. (første gang denne nye form afprøves.	Ledelsen
	Referat	<p>Skolebestyrelsen og elevrådet har mulighed for at komme input/vinklinger ift. skolens oplæg til kommende skoleudviklingssamtale med Forvaltningen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvad vil vi gerne drøfte med Forvaltningen? Hvilke pointer kan vi tage med fra Skolebestyrelsen? <p>Præsentation af skolens oplæg ift. rammesætningen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi er på niveau eller over på de fleste parametre - Ift. ungdomsuddannelser efter endt skoleforløb på LVS ligger en smule under. <p>Data er fra 2019/2020. Dog ser vi stigning i karaktergennemsnittet i 2020/2021 og 2021/2022, som stemmer overens med den socioøkonomiske reference.</p> <p>Kommentarer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Er tallene inkl. gruppeordningen? Ja, det er de. - Det er lykkedes at tiltrække flere ressourcestærke forældre på LVS <p>Skolen – Hvor er vi nu?</p> <ul style="list-style-type: none"> -PLF -Kerneopgaven -Co-teaching <p>22/23 skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> • PU • Ledelse og koordinatorbeskrivelse 	

Lille Værløse Skole – Skolebestyrelsesmøde: Dagsorden og Referat

		<ul style="list-style-type: none"> • Skoleplan arbejdes der med <p>Skolen – Hvor er vi på vej hen? Eksempel på nyt navn: Skolen hvor man har det godt – husk trivsel - Samarbejde på tværs af organisationen - Fleksibel skoledag – tid til fordybelse</p> <p>Kommentarer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Åbne skolerum i Hellerup (Mærsk) fungerer ikke • Pas på med pres på faglighed • Flere projektuger • Har vi nok ressourcer, rum mv. til at det kan lade sig gøre? • Inklusionskoordinator • Proces for medarbejdere ift. optimering 	
2. Tilbage melding fra møde med kommunale ejendomme og skoleforvaltningen ang. Evt Jonstrup skole.	Input	Rådgiver udbud sat i værk i forhold til afdækning af kapacitet på skolerne i Værløse generelt og Jonstrup skole.	Formand
	Referat	<p>Formand og skoleleder har holdt møde med skolechef., byggekonsulent mv.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Drøftelse og afdækning af de muligheder der er i Jonstrup for at udvide skolen • Behov for flere faglokaler • Der ligger der en beskrivelse af udbuddet • Skal igennem udbudsportalen ☐ Konsulentfirma skal udvælges • Derefter kommer der opfølgingsmøder. • Deadline inden sommerferien da det skal i høring. • Ønske om at udvide, men kvaliteten skal også være der. <p>Beslutning Vi følger op på punktet på kommende møder</p>	

Lille Værløse Skole – Skolebestyrelsesmøde: Dagsorden og Referat

3. Opfølgning på aftenen med Skoler og Forældre	Input	Hvad synes vi om arr og hvad er næste skridt	Formand
	Referat	Der blev afholdt oplæg om Skoler og forældre d. 23. Januar for hele skolebestyrelsen Vi fik inspiration til det videre arbejde – Vi skal sætte ramme og drive det. Mulige oplæg for fremtiden – Det grænseløse forældreskab v. Maria Ørskov Aksevoll	
4. Styrelsesvedtægt	Input	Høring ny styrelsesvedtægt	Formand
	Referat	Orientering Formand og skoleleder har meldt ind i høring at skolebestyrelsen tager den til efterretning, da det er en teknisk opdatering, da den mindst er 10 år gammel og mulighed for at handle også i forbindelse med en evt. frisættelse af skolevæsenet.	
5. Meddelelsesbogen)	Input	Alle skoler skal have en ny meddelelsesbog som erstatter elevplanen	Afdelingsleder
	Referat	Afdelingsleder har været en del af en arbejdsgruppe i Furesø Kommune. vedr. det fremtidige evaluerings- og bedømmelsessystem i folkeskolen. - Præsentation af 'meddelelsesbogen' (MB) er blevet gennemgået. - Gruppeordningen kommer ikke til at anvende MB, da de fastholder nuværende system. Kommentarer: •Hvordan kan skolebestyrelsen præge MB? Beslutning Der arbejdes videre med at implementere MB på Lille Værløse Skole på lærermøder.	
	Input	Orientering fra hverdagen	

Lille Værløse Skole – Skolebestyrelsesmøde: Dagsorden og Referat

<p>6. Orientering fra ledelse, elever, medarbejdere</p>		<p>Ledelsen Ansættelse af ny FFO afdelingsleder . Starter officielt d. 1. april 2023. FFO afdelingsleder Deltager på Pædagogisk aften d. 7. marts, hvor han møder hele personalegruppen. Ledelsen består af skoleleder, ungemiljø afdelingsleder, børnemiljø afdelingsleder, gruppeordnings afdelingsleder og 3 deltids sekretærer</p> <p>Elevråd er oprettet i Jonstrup. lærer i 2.c, er ansvarlig.</p>	
---	--	--	--